刑事科学技术学院

关于开展2024年 11月政治理论学习的通知

各党支部：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

推动党的创新理论走深走实,凝聚奋进力量，现就 2024 年 11

月政治理论学习安排通知如下：

一、学习内容

1.习近平《论教育》主要篇目

2.习近平：大力弘扬伟大爱国主义精神，把强国建设、

民族复兴伟业不断推向前进

3.奋力书写新时代新征程教育强国建设崭新篇章（深入

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想）

4.正确处理教育强国建设中的五对关系（深入学习贯彻

习近平新时代中国特色社会主义思想）

5.习近平总书记在福建考察时的重要讲话精神

6.习近平总书记在安徽考察时的重要讲话精神

7.习近平总书记在视察火箭军某旅时的重要讲话精神

8.习近平给中国国际大学生创新大赛参赛学生代表的

回信

9.习近平在党的二十届三中全会第二次全体会议上的

讲话

10.习近平在中共中央政治局第十七次集体学习时的重

要讲话

11.习近平《促进高质量充分就业》

12.习近平在省部级主要领导干部学习贯彻党的二十届

三中全会精神专题研讨班开班式上的重要讲话

13.习近平在文艺工作座谈会上的讲话

14.习近平在金砖国家领导人第十六次会晤上的讲话

15.习近平在“金砖+”领导人对话会上的讲话

二、学习形式

可采取个人自学、集体学习研讨等方式进行。运用好“学

习强国”学习平台。请各党支部结合工作实际进行安排。

1.全体教职工每周二下午集中学习 1 次（由教师党支部

组织）

2.学生党员每月集中学习 2 次（由学生党支部组织）

3.谢鹏副校长给学生上 1 次党课（由学管部门组织）

三、学习要求

1.各党支部要认真做好 11 月份理论学习安排。务必认

真组织，精心准备，保证质量，突出实效。

2.各党支部要高度重视党员日常教育管理工作，强化责

任意识和担当意识，进一步加强对党员的教育管理和意识形

态工作，加强党风廉政和师德师风建设。

3.学习方案、发言稿等资料归档建册，并做好学习考勤

和记录。学习材料和照片发至学院组织员邮箱

1151825852@qq.com。

中共广西警察学院

刑事科学技术学院总支部委员会

2024 年 11 月 4 日

mailto:1151825852@qq.com。

	关于开展2024年11月政治理论学习的通知